

ممانعت قطر از ورود خبرنگاران اینترنت نشنال برای جام جهانی و انصراف BBC فارسی از حضور در جام جهانی ۲۰۲۲

خبرچیها



اگر خبرنگار ایران اینترنت نشنال و بی بی سی هستید...

همان طور که می دانید خبرنگاران شبکه های ایران اینترنت نشنال از طرف ایران تروریست شناخته شده اند و قطر به جام جهانی راهشان نداده. خبرنگاران بی بی سی هم نه این که بترسند فقط از بعضی چیزها (مثلا گونی) چندش شان می شود و ترجیح داده اند آنها هم نیابند. اصلا کی حوصله داشت این همه راه بیاید قطر توی این سرما؟ وقت امتحانات چچهها هم هست... بله متوجهیم. منتها این توصیه ها را هم به خبرنگاران فوق الذکر ارائه می دهیم شاید یک وقتی در این ایام لازم شان شد.

مشروعیت جام جهانی را زیر سوال ببرید: هرچنانستید بگویید می رفتیم جام جهانی چی را گزارش کنیم، آخر این هم شد جام؟ جام جهانی ای که ایتالیا در آن نباشد اصلا جام جهانی نیست. یا مثلا جام جهانی بدون زلاتان و کریم بنزما یعنی کشتک.

به عیادت قوم و خویش بروید: فصل، فصل شیوع آنفلوآنزاست و کموبیش کرونا هم هنوز اتفاق می افتد. همین که شنیدید یکی از نزدیکان مبتلا شده فوری به عیادتش بروید، ربوبی گرمی بکنید و اگر شد با لیوان او آب بنوشید. اینجوری ممکن است شما هم بیماری را از آنها بگیرید و بیفتید گوشه خانه و بعدش با خودتان بگویید اگر اجازه شرکت در جام جهانی را هم داشتیم با این حال نمی توانستیم بروم.

کلید اسرار ببینید: تماشای این سریال باعث می شود به این فکر بیفتید که محرومیت از حضور در جام جهانی هر چند در ظاهر غم انگیز است ولی حتما خیریتی در آن بوده و بلایی از سرتان رد شده و اصلا شاید پاداش کارهای خوبتان بوده (حالا گیر ندهید کدام کار خوب، خودمان می دانیم از شما این چیزها بعید است، ولی ممکن است ناخواسته از دست در رفته باشید. حالا نگران نشوید. ان شاء الله که چیز مهمی نبوده). ممکن بود هواپیمای تان سقوط کند، در مسیر هتل تصادف کنید و اگر خدای نکرده هیچ یک از این اتفاقات نیفتاد، جلوی در هتل کسی با گونی منتظر تان باشند.



پنجشنبه ۲ آذر ۱۴۰۱

وطن امروز | شماره ۳۶۳۶

طنز

از کارت خبرنگاری دوستان استفاده کنید: بگردید ببینید شاید بین دوستان قدیمی تان کسی خبرنگار جاهای دیگر باشد و کارتش را به شما قرض بدهد. فرقی نمی کند کجا خبرنگار هفته نامه محلی روستای پدری تان، خبرنگار روزنامه دیواری زمان مدرسه، حتی اقدس خانم همسایه مادر تان اینها که اخبار کل اهالی محل دستش بود الان شانس شان برای حضور در قطر بیشتر از شماست.

تسوری ملانصرالدین را سرلوحه قرار دهید: می گویند ملانصرالدین الکی به مردم می گفت فلان جاس نذری می دهنده، بعد خودش هم همراه آنها به طرف محل مورد نظر می دوید و می گفت از کجا معلوم شاید واقعا بدهندا همین ماجرا را مهندسی معکوس کنید و بنشینید راجع به قطر اخبار فیک بزنید. بنویسید انونوس خبرنگاران جام جهانی را آتش زده اند، توی غذای هتل شان سوسک و وزغ پیدا شده و روی صندلی های شان پوزن کار گذاشته اند. اینطوری می توانید با خودتان بگویید از کجا معلوم، واقعا هم این اتفاقات افتاده باشد و چه خوب که ما آنجا نیستیم. نگران دروغ بودن قضیه هم نباشید. مخاطب امروز تشنه اخبار تخیلی است. البته فقط مخاطبان رسانه شما.

بازی را به هم بزنید: به تماشاگران جام جهانی خط بدهید تا با خود کوکتل مولوتف، نارنجک و ترقه به استادبوم ببرند و در صورت لزوم خرج بازیکنان تیم حرف کنند. این مورد مستقیما به خودتان کمی نمی کند اما کسی را که به حرف تان گوش کرده باشد همان جلوی در ورزشگاه می گیرند و دستبند قیامی می زنند. اینجوری تعداد بیشتری از تماشاغای مستقیم بازی محروم می شوند و شما تنها نخواهید بود.

مرغیسه سادات آل ایوب

شرفیابی جناب نوبل خدمت ظل السلطان

روز یکشنبه اول شهر جمادی الثانی امروز باید به هامبورگ برویم. قرار است جناب فردریش وزیر اعظم انرژی آلمان ما را به دیدار یکی از مشهورترین دانشمندان برود. به نزد جناب نوبل که رسیدیم حالت غریب نورا نیت از چهره شان هویدا بود. توضیح دادند به جهت "نوبل پرایز" جنبان شهره مشرق و مغرب و ینگه دنیا هستند. ملتفت نورانیتشان شدیم. به جناب فردریش گفتیم به جهت مصالحه و بخشش شهرهای هرات و خوارزم و خیوه و بلوچستان و سرخس و حصار پرایزی هم برای ما در نظر بگیرد، گفتند فعلا جناب اسکندر خان مقدونی و چنگیزخان مغول در اولویتند، ان شاء الله تعالی عمر سلطان دراز باد و جایزه ها برای وی پس انداز. بسی لعنت عضدالملک مورخ فرستادیم که در قضیه اسکندر و چنگیز تاریخ را وارونه به ما گفت، پای مان به تهران برسد فلکش می کنیم. از جناب فردریش پرسیدیم مخارج جایزه از کجا تامین می شود؟ ما که با این همه مصالحه و بخشش نصف ایران هنوز بدهکار صغیر و کبیریم. گفتند به سفارش والداهش در کنار جایزه دادن اندکی مواد گرمایا هم اختراع می کنند. گفتیم پس شما چرا انقدر سگ لرز می زنید؟ گفتند گرمایشش مناسب طبع اروپاییان نیست. بیشتر به کار شرقی ها می آید. گفتیم حالا نام این اختراع گرمایا طبع سنج چیست. پاسخ دادند دینامیت. گفتیم اعوذ بالله من المینته الحاربه. گویند اختراع دینامیت در سنه ۱۸۶۵ اتفاق افتاد.



فاطمه بحر کافظمی
با توجه به تحریم روسیه دولت آلمان در حال مذاکره با ایران برای خرید نفت است

نازی نفتی

آن برترین قوم جهانی با قر و فر با پیت نفتی در سفارت گشته حاضر

سنگین تر از قاشق به دستانش ندیده حالا شده در کار هیزم سخت ماهر

هم چوب در انبار خود آورده و هم پر کرده تا پاله توی خور جین قاطر

ویلا ی بی گاز و جکوزی سرد و خاموش بیچاره از این فاجعه، چسبانده امیر

ای وای اگر ان رهبر نازی بفهمد که اقتدارش مانده تنها در توئیتر

او که خرید نفت را از ما بلد نیست باید بخواند درس آن را در اکابر

قابل ندارد نفت اما شرطش اینست با افتابه می شود این نفت، صادر!



سولماز یحیوی سبزی
روکه نیست...



نعمیه قربانی
روکه نیست...

روکه نیست...

طرف مذاکره کننده ایرانی: چرا عکس پروفایلت پسرخاله کلاه قرمزیه اولاف؟
اولاف شولتس صدراعظم آلمان: ایاااااا از کجا فهمیدی منم؟ خیر سرم با این پروفایل استتار کرده بودم.
- از اونجا که دفعه پیش عکس پروفایلت کیسول گاز بود، بعدش عکس بیک نیک گذاشتی، روسای کشورها فکر کردن از غصه سوخت زمستون پیک نیکی شدی، بعدش مجبور شدی عکس تا پاله بذاری. اونموقع همه شناختن
- دیگه خودت در جریان دیگه داداش، بین خودمون بمونه به چند گالن نفت داری به ما بدی؟ عوضی...
- دست به جیب نشو که ناراحت میشم چون اولاف...حالا اگه تحریم دارویی نمی کردین تو در قوطی داروها کلی نفتالین می ریختی، می گفتم نفتش رو استخراج کنین واسه خودتون.
- یاااااااا بخیر، اون تحریم رو تابلستون گذاشتیم، گرم بودیم. به نظرم تحریم فقط زمستون!
- حالا اگه از اغتشاشگرا دفاع نمی کردین یکم راه داشت...
- گول «شعار ما همه باهم هستیم» رو خوردیم. گفتیم کشورو می گیریم ما هم این وسط نفت می بریم، گاز می بریم... نشد متاسفانه... همش شعار... همش شعار
- باز اگه تحریم گروه هفت نبود شاید به لیوان برات پر می کردم دست خالی نری
- هفت نفر به به نفر؟؟؟ خدایی انصاف نبود.
- حالا اگر تحریم ۳۱ مقام و سازمان وابسته به جمهوری اسلامی ایران نبود...
- میگم جای دیگه نفت کوپنی سراغ داری؟
- هست ولی فقط به آشنا میدن
- مخاطب اولاف عکس پروفایلش را به زغال تغییر داد!

طرح مسلح کردن معلمان در مدارس آمریکا در دست اجرا

تک یا پاتک؟



از: حراست اداره کل آموزش و پرورش واشنگتن
به: حراست دانشگاه تربیت معلم
با سلام و آرزوی تربیت نیروی نخبه و کماندو با عنایت به افزایش گنگسترها و گولاخ های مدرسه های، مستدعی است جهت آموزش های لازم برای نگهداری، حمل و تیراندازی نومعلمان، با سازمان FBI همکاری های لازم را میذول فرمایید. تغییر چارت رشته برای دارا شدن دروس نظامی اجباری است.
از: حراست اداره کل آموزش و پرورش واشنگتن
به: اداره بوفه های مدارس
با سلام و آرزوی جاداری بوفه های شما
با عنایت به تغییر کاربری بوفه های مدارس از فروش مک دونالد فیک به زاغه مهمات، لطفاً زیربنا و تعداد قفسه های خود را جهت امانت دادن اسلحه به معلمان، اعلام کنید. یخچال بستنی ها برای وینچستر، قفسه های چپیس و پفک برای یوزی و زیر میز پیشخوان، کلاشینکف پیشنهاد می شود. درضمن امانت دادن سلاح گرم، برای عموم همکاران، تنها با کارت پرسنلی امکان پذیر است.

از: حراست اداره کل آموزش و پرورش واشنگتن
به: سازمان نوسازی مدارس
با سلام و آرزوی بودجه ای پرملات
با توجه به رسانه های شدن عکس و فیلم های در و دیوار زخمی و پر از گلوله مدارس، همکاری لازم با سازمان ماله کشی و گچ کاری برادران جیمز پور را انجام دهید.

مشاوره



طاهره ابراهیم نژاد
بی بی سی جان تویی ختم رسانه نمی آیی قطر بی چک و چانه همان بهتر نباشی شاید افتد گذار پوست به دباغ خانه



علی اکبر مدرس زاده
حرف دلمو بشنو به دقت، manoto
ماییم اون لات کوچه خلوت، manoto
راهمون ندادن ما رو بی بی سی عزیز
بیا برویم از این ولایت من و تو



محمدعلی کمالی مقدم
بودند برای حذف ایران فعال
با هر کلک و دروغ و چار و جنجال
جامانده خنده دار این جام شدند
بی بی سی سرخورده و اینتر نشنال

ضمیمه طنز راه راه کاری از باشگاه طنز انقلاب اسلامی
دبیر سرویس نشر: اعظم سادات موسوی
دبیر سرویس شعر: عباس تافته
دبیر سرویس کارتون و فنی:
سید محمد جواد طاهری
راه های ارتباطی: @ @ @ @ @
ما را در شبکه های اجتماعی با نشانی tanzym-ir دنبال کنید!